
BMW / 3 Serisi / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:

87
2016
45.212
1499
136
BENZİN
YARI OTOMATİK
BİNEK ARAÇLAR
BEYAZ
HANCAR MOTORS

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

2016 BMW 3.18İ PRESTİGE GERİ GÖRÜŞ KAMERASI KATLANIR ARKA KOLT.BAŞLIKLARI

HATASIZ  BOYASIZ MAT ALÜMİNYUM DIŞ KAPLAMA BMW ACİL DURUM ÇAĞRISI

SUNROOF ARKA KOL DAYAMA BMW TELESERVICES

ANAHTARSIZ ÇALIŞIRMA PARK MESAFE KONTROL / ARKA HANDSFREE VE USB BAĞLANTISI

OTOMATİK ŞANZIMAN / 8 İLERİ YAĞMUR SEZİCİSİ TÜRKÇE ÖN PANEL

SERVOTRONIC DJİTAL KLİMA GELİŞMİŞ GÖSTERGE PANELİ

SPOR DERİ DİREKSİYON AYDINLATMA PAKETİ AKUSTİK KEMER UYARISI

RUNFLAT LASTİKLER LED SİS FARLARI OTOMATİK KAPI KİLİT FONK.

LASTİK BASINÇ GÖSTERGESİ LED FARLAR. TRAMER : 2.535 TL

HANCAR GÖKTÜRK
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